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BRM.0002.41.2018        

Protokół Nr XLI/18 
z XLI sesji Rady Miejskiej w Rynie 
odbytej w dniu 8 lutego 2018 roku 

 
Obrady odbywały się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy  przy ul. Ratuszowej 2 w Rynie  
w godz.15:00 do 15:10.    
 
 W obradach uczestniczyli: 

-     Radni Rady Miejskiej 
      -     Burmistrz Miasta i Gminy Ryn – Józef Karpiński 
      -     Sekretarz Gminy  - Barbara  Kowalska  
      -     Skarbnik Gminy   - Irena Olszewska 
       
Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3.    Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018r.                 
4.    Zamknięcie obrad. 

 

Ad. 1 Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan J. Filipek- Przewodniczący Rady Miejskiej. 
Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził prawomocność obrad. W sesji uczestniczyło 13 radnych.   
Nieobecny: A Jarmołowicz. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokółu. 

 
Ad.2  Przyjęcie porządku obrad. 

 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie, w obecności 13 radnych. 

 
Ad.3 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018r.                 

 
Pan J. Karpiński – Burmistrz MiG- poinformował, że główna zmiana dotyczy inwestycji w zakresie 
przebudowy ulicy Szkolnej i Mazurskiej. Dodał, że na realizację tej inwestycji wpłynęło 5 ofert – 
najwyższa oferta na kwotę 6 428 000 zł, najniższa na kwotę 4 857 532,61 zł. Natomiast w 
budżecie gminy zaplanowano na ten cel 4 000 000 zł. 
Burmistrz MiG dodał, że po przeprowadzeniu analizy możliwości finansowych wystąpił z wnioskiem 
do Pana Przewodniczącego Rady o zwołanie sesji. 
Ponadto, poinformował, że wzorem roku ubiegłego jest możliwość zakupu dla Komend 
Powiatowych Policji i ich struktur samochodów w dofinasowaniu 50:50%. Zadeklarowano na 100%, 
że ten samochód ma służyć ryńskiej policji. Stąd propozycja przeznaczenia środków na zakup 
samochodu dla policji ryńskiej. Projekt uchwały zakłada też środki na naprawę awarii kolektora 
burzowego przy ul. Mazurskiej. 
 
Pani I. Olszewska – Skarbnik Gminy – przedstawiła szczegółowo proponowane zmiany. 
Poinformowała, że w uzasadnieniu do uchwały wkradł się błąd : w dochodach  Dz. 600- Transport i 
łączność-  z tytułu dotacji celowej, którą mamy otrzymać za realizację w 2017 r. zadania 
inwestycyjnego pn.” Przebudowa nabrzeża Jeziora Ryńskiego w Rynie-III etap RCŻ”- 
 jest  895 000 zł, a powinno być 800 000,00 zł. 
 
Pan S.Kożuszko – Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Rolnictwa i 
Turystyki – poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
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Pan J. Filipek – Przewodniczący Rady – odczytał pismo Komendanta Powiatowego Policji w 
Giżycku  z dnia 6 lutego br. o dofinansowanie zakupu nowego radiowozu oznakowanego w 
wysokości 25 000 zł.  
Pismo – stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokółu. 
 
Pan J. Filipek – Przewodniczący Rady – poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie  
zmiany budżetu gminy na 2018r.                 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada jednogłośnie, w obecności 13 radnych, podjęła 
uchwałę. 
Uchwała NR XLI/306/18 – stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokółu. 
 
Ad.4  Zamknięcie obrad. 

 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad XLI sesji Rady Miejskiej w Rynie Przewodniczący 
Rady zamknął obrady. 
 
                                                                                      

                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

Protokółowała:  

Bożena Dybała                                                                               Jarosław Filipek 

 


